ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 ноября 2009 г. N 1642-р

1. Перевести земли лесного фонда площадью 144,8821 гектара согласно Приложению в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для строительства автомобильной дороги.

2. Рослесхозу в течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения подготовить на основании лесного плана Московской области проект изменения границ лесопарковых зон, не допускающий уменьшения размера их площади.

3. Рекомендовать правительству Московской области в течение 10 рабочих дней со дня получения подготовленного Рослесхозом проекта границ лесопарковых зон, указанного в пункте 2 настоящего распоряжения, решить в установленном порядке вопрос об изменении границ лесопарковых зон.

4. Пункт 1 настоящего распоряжения вступает в силу со дня вступления в силу решения, принятого в соответствии с пунктом 3 настоящего распоряжения.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН

Приложение

к распоряжению Правительства

Российской Федерации

от 5 ноября 2009 г. N 1642-р

ЗЕМЛИ ЛЕСНОГО ФОНДА, ПЕРЕВОДИМЫЕ В КАТЕГОРИЮ

ЗЕМЕЛЬ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ,

РАДИОВЕЩАНИЯ, ТЕЛЕВИДЕНИЯ, ИНФОРМАТИКИ, ЗЕМЕЛЬ

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

ЗЕМЕЛЬ ОБОРОНЫ, БЕЗОПАСНОСТИ И ЗЕМЕЛЬ

ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

┌───────────────────┬────────────────┬───────────┬────────────────────────┐

│  Местоположение   │ Цель перевода  │  Площадь  │         Границы        │

│                   │                │(гектаров) │                        │

└───────────────────┴────────────────┴───────────┴────────────────────────┘

 Московская область                    144,8821

   Истринское        для                110,978   определены кадастровыми

   лесничество       строительства                паспортами земельных

                     автомобильной                участков

                     дороги                       (кадастровые номера

                                                  50:10:020101:37

                                                  50:10:020101:38

                                                  50:10:020101:39

                                                  50:10:020101:40

                                                  50:10:020101:41

                                                  50:10:020101:51

                                                  50:10:020101:52

                                                  50:10:020101:53

                                                  50:10:020101:61

                                                  50:10:020101:62

                                                  50:10:020101:63

                                                  50:10:020101:64

                                                  50:10:020101:65

                                                  50:10:020101:66

                                                  50:10:020101:67

                                                  50:10:020101:68

                                                  50:10:020101:69

                                                  50:10:020101:70

                                                  50:10:020101:71

                                                  50:10:020101:72

                                                  50:10:020101:73

                                                  50:10:020101:74

                                                  50:10:020101:75

                                                  50:10:020101:76

                                                  50:10:020101:77

                                                  50:10:020101:78

                                                  50:10:020101:79

                                                  50:10:020101:80

                                                  50:10:020101:81

                                                  50:10:020101:82

                                                  50:10:020101:83

                                                  50:10:020101:84

                                                  50:10:020101:85

                                                  50:10:020101:86

                                                  50:10:020101:87

                                                  50:10:020101:88

                                                  50:10:020101:89

                                                  50:10:020101:90

                                                  50:10:020205:13

                                                  50:10:020205:14

                                                  50:10:020205:15

                                                  50:10:020402:940

                                                  50:10:020402:941)

   Дмитровское       для                33,9041   определены кадастровыми

   лесничество       строительства                паспортами земельных

                     автомобильной                участков

                     дороги                       (кадастровые номера

                                                  50:10:020803:43

                                                  50:10:020803:44

                                                  50:10:020803:45

                                                  50:10:020803:60

                                                  50:10:020904:16

                                                  50:10:020904:17

                                                  50:10:020904:22

                                                  50:10:020904:23

                                                  50:10:020904:24

                                                  50:10:020904:25

                                                  50:10:020904:26

                                                  50:10:020904:27

                                                  50:10:020904:28)

 Итого                                 144,8821

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────